РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023                                                     с. Захаровка                                                 № 23

    Об отмене постановления администрации Захаровского сельсовета

    от 28.11.2011 № 33 «Об утверждении административного регламента
проведения проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Захаровского сельсовета»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему

законодательству, руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края, на основании протеста прокуратуры

Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Захаровского сельсовета от 28.11.2011 № 33 «Об

утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории Захаровского сельсовета» отменить.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании

Захаровского сельсовета в газете «Ведомости органа местного самоуправления

Захаровский сельсовет».

 Глава  Захаровского сельсовета                                                                    Т.А.Розе